



NSZZ  
**SOLIDARNOŚĆ**

**Krajowa Sekcja Górnictwa Naftowego i Gazownictwa**

**Oil and Gas Worker's National Section**

38-400 Krosno, ul. Łukasiewicza 93, pok. 36, tel.: 13 4253342; 13 4253347, e-mail: [boleslaw.potyrala@exalo.pl](mailto:boleslaw.potyrala@exalo.pl)  
Strona internetowa [www.solidarnosc.skgnig.org.pl](http://www.solidarnosc.skgnig.org.pl)

Krosno, dnia 30 października 2019 rok.

### INFORMACJA

W dniach 23-25 październik w Ośrodku Wypoczynkowo-Szkoleniowym Geovita w Zakopanem Krajowa Sekcja Górnictwa Naftowego i Gazownictwa obchodziła jubileusz XXX-lecia powstania struktury branżowej. W uroczystości udział wzięło około 80 osób w tym aktualni delegaci, odznaczeni odznaką zasłużony dla Solidarności górnictwa nafty i gazownictwa. Nie zabrakło również przedstawicieli Komisji Krajowej zastępca Bogdań Biś i Sekretariatu Przemysłu Chemicznego Mirosław Miara.

Uroczystości rozpoczęliśmy 23-go od wieczornej mszy świętej a po niej czas kolacji umilała nam kapela góralska. W następnym dniu odbyła się uroczysta akademicka z wręczeniem odznak zasłużony Solidarności GNiG oraz przedstawieniem historii XXX-lecia działalności Sekcji (w załączeniu).

Honorową odznakę otrzymali Jarosław Tyszko, Zdzisław Pitula vel Cyganik oraz Mirosław Miara. Nieobecnemu emerytowi Zenonowi Gontarzowi odznaka zostanie wręczona w najbliższym czasie. Następnie wysłuchaliśmy wystąpień zaproszonych gości i ożywionej dyskusji na temat funkcjonowania związku.

Po przerwie obiadowej dokonaliśmy podsumowania dotychczasowej działalności Sekcji w okresie 1,5 roku od wyborów i dokonaliśmy wyborów uzupełniających.

W skład Rady Sekcji wybrano Mirosława Wandzła, do Komisji Rewizyjnej Ryszarda Makarę a na delegata Kongresu SPCH Mariana Korneluka.

Delegaci przyjęli również Uchwałę finansową oraz Stanowisko w sprawie Solino.

Po WZD korzystając ze wspaniałej pogody udaliśmy się na zwiedzanie Zakopanego a do domów wracaliśmy w piątkowe przedpołudnie.

Przewodniczący  
SK GNiG SOLIDARNOŚĆ  
*Bolesław Potyrala*  
Bolesław Potyrala